

JVCONSTRUCTION APS

SVANEVEJ 24, 7760 HURUP THY

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. februar 2023

Jimmy Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jvconstruction ApS Svanevej 24 7760 Hurup Thy CVR-nr.: 38 30 62 51 Stiftet: 3. januar 2017 Kommune: Thisted Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jimmy Vangsgaard Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Svinget 1 7752 Snedsted
Advokat	PMJ Advokater P/S Adelgade 1 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning samt opførelse af byggeri og hertil relaterede opgaver.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af statet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 30. september 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		24.015.325	25.475.763
Personaleomkostninger.....	1	-10.293.275	-9.558.626
Af- og nedskrivninger.....		-79.953	-33.047
DRIFTSRESULTAT		13.642.097	15.884.090
Andre finansielle indtægter.....	2	75.731	52.459
Andre finansielle omkostninger.....	3	-606.293	-617.611
RESULTAT FØR SKAT		13.111.535	15.318.938
Skat af årets resultat.....	4	-2.885.791	-3.355.412
ÅRETS RESULTAT		10.225.744	11.963.526
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	6.500.000
Overført resultat.....		225.744	5.463.526
I ALT		10.225.744	11.963.526

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		454.782	208.174
Materielle anlægsaktiver.....	5	454.782	208.174
ANLÆGSAKTIVER.....		454.782	208.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		31.746.483	15.836.069
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		2.152.370	7.632.459
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		96.053	117.892
Andre tilgodehavender.....		5.803.468	2.794.741
Tilgodehavender.....		39.798.374	26.381.161
Indestående i pengeinstitutter.....		14.840.096	16.966.653
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		54.638.470	43.347.814
AKTIVER.....		55.093.252	43.555.988
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		9.930.776	9.705.032
Forslag til udbytte.....		10.000.000	6.500.000
EGENKAPITAL.....		20.055.776	16.330.032
Hensættelse til udskudt skat.....		2.976.957	2.179.706
Andre hensatte forpligtelser.....	6	1.500.000	1.550.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		4.476.957	3.729.706
Selskabsskat.....		2.088.540	4.084.117
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.088.540	4.084.117
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		4.808.371	2.781.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.174.654	13.185.860
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	247.773
Anden gæld.....		1.488.954	3.197.158
Kortfristede gældsforpligtelser.....		28.471.979	19.412.133
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		30.560.519	23.496.250
PASSIVER.....		55.093.252	43.555.988
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	125.000	9.705.032	6.500.000	16.330.032
Forslag til resultatdisponering.....		225.744	10.000.000	10.225.744
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-6.500.000	-6.500.000
Egenkapital 30. september 2022.....	125.000	9.930.776	10.000.000	20.055.776

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	14	14	
Løn og gager	7.546.303	6.815.651	
Pensioner.....	833.560	783.708	
Andre omkostninger til social sikring.....	187.063	115.796	
Andre personaleomkostninger.....	1.726.349	1.843.471	
	10.293.275	9.558.626	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.905	3.414	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	72.826	49.045	
	75.731	52.459	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	29.196	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	606.293	588.415	
	606.293	617.611	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.088.540	4.084.117	
Regulering af udskudt skat.....	797.251	-728.705	
	2.885.791	3.355.412	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2021.....		253.750	
Tilgang.....		326.561	
Kostpris 30. september 2022.....		580.311	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....		45.576	
Årets afskrivninger		79.953	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		125.529	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		454.782	

NOTER

					Note
			2022 kr.	2021 kr.	
Andre hensatte forpligtelser					6
0-1 år.....			1.500.000	1.550.000	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt	
Selskabsskat.....	2.088.540	0	0	4.084.117	
	2.088.540	0	0	4.084.117	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Der påhviler virksomheden sædvanlig garanti på igangværende og udførte byggearbejder. De stillede arbejdsgarantier udgør 4.689 tkr.					
Leje og leasingforpligtelser					
Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter som har en restløbetid på 3 mdr. med en samlet minimumsydelse på 116 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ACJ2009 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				454.782	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				31.746.483	
Igangværende arbejder for fremmed regning.....				2.152.370	
